

Protokoll

Skyddskommittén den 20 september 2022

Tid: 13:00 – 15:00

Plats: Annexet, A1001

Närvarande

Ordinarie: Katarina Åkerling-Lindholm, ordförande
Jonas Andersson, HR-strateg
Paula Björkman, avdelningschef Campusavdelningen
Erik Nilsson, säkerhetschef
Elin Weiss, verksamhetsutvecklare lika villkor och jämställdhet
Anders Nordquist, huvudskyddsombud
Sofia Holm, vice ordf. studiesociala frågor Studentkåren
Malin Saverman, SACO
Olga Jonsson, OFR
Birgitta Steinwall, HR-konsult, sekreterare

Frånvarande: Jessica Waleryd, Studentavdelningen
Seko

1. Dagens agenda

Katarina Åkerling-Lindholm hälsar alla välkomna till mötet och drog dagens agenda.

2. Föregående protokoll

Paula Björkman kommer att ta upp lokalfrågor som inte hanns med på förra mötet.

3. Aktuell uppföljning från arbetsmiljöområdet /uppföljning utifrån årshjulet)

Jonas berättade om den påbörjade arbetsmiljöutbildningen som nu startat som ett pilotprojekt. Den är uppdelad till 3 tillfällen. Omgång 2 startar i november månad. Jonas berättade vidare om att Arbetsmiljöhandboken är klar och finns på Inforum.

Elin berättade om studiemiljöenkät som är tänkt att gå ut vårterminen 2023. Elin är med i det arbetet men enkäten ägs av Kommunikation och samverkan.

Jonas berättade om att arbete med att förändra PU-samtalsprocessen och det stödmaterial som finns, beräknat vara klart till årsskiftet.

Jonas beskrev vidare de olika forum som nu finns inför skyddskommittén, dvs förmöte med prefekter och arbetsmiljö uppe som en punkt på Administrativa ledningsgruppen (ALG).

4. Inkomna frågor/ärenden från olika arbetsmiljöforum

Anders/huvudskyddsombud har bett skyddsombuden skicka till honom om det finns frågor, men inte fått in några. En fråga som dock finns är ang. skyddsronderna och hantering av protokollen.

Beslutades att avvakta implementering av IA-systemet, som troligtvis implementeras 2023. Till dess

används den mall som finns. Jonas tar med sig frågan ang. hur det görs i praktiken med allmänna ytor etc.

Sofia Holm och Studentkåren har haft möte med studerandeskyddsombuden. Det är en jobbig miljö i Långhuset med vita väggar och bruna golv och höga trösklar. Studentkåren uppmanades att skicka in felanmälan till Campusavdelningen. Det är ett problem att få studerandeskyddsombuden att ta sig tid att gå arbetsmiljöutbildningen. Jonas/Katarina tar med sig frågan.

Jonas berättade om ärendet med tillbudet med ett tryckkärl på Natur-och teknik – att Arbetsmiljöverket avskrivit ärendet.

Arbetsbelastningen för chefer och lektorer är det som tydligt framkommer i medarbetarundersökningen. För chefer framkom detta även i medarbetarundersökningen som gjordes 2018. Internrevisorn har utrett via bl. a intervjuer och skrivit en rapport som ska upp i styrelsen. Det finns ett förslag utifrån internrevisorns iakttagelser.

Frågan om hem/eller distansarbete ska utredas innan årsskiftet.

Elin berättar att prefekter och lärare upplever att de lägger mycket tid på konflikter mellan studenter.

5. Genomgång av sjukfrånvaro

Birgitta redovisade statistik för sjukfrånvaron för universitetet, och separat för institutionerna och avdelningar och även rehabärenden. Sjukfrånvaron för universitetet totalt ligger lite över 3 % vilket är relativt lågt i jämförelse nationellt. Statistiken kommer att utvecklas vad gäller rehabärenden där man ska kunna se om de är arbetsrelaterade eller inte.

6. Rehabärende

Se ovan.

7. Tillbud och olycksfall

Jonas berättade om tillbuds-och olycksfallsstatistiken. Från 1/8 2021 till och med 31/8 2022 har 23 arbetsskador anmälts och 8 tillbud. Siffrorna tyder på ett mörkertal och att universitetet behöver bli bättre på att anmäla såväl tillbud som arbetsskador.

8. Lokalfrågor

Paula berättade att regeringen har gett universitetet i uppdrag att se över hur mycket el som förbrukas på lärosätet och ett förslag på åtgärdsprogram för att sänka förbrukningen. Ska vara klart i mitten av oktober.

Övrigt: lokalerna i Nectcity sägs upp i höst 2022 (utflyttningsdatum sista juni 2023), delar av avdelningen för digitalisering och IT (tidigare IT-avdelningen) flyttar, det pågår ett arbete med en förstudie för universitetets lokaler i Grythyttan och Campus USÖ etapp III pågår för fullt.

9. Nästa möte

Nästa möte är tisdag den 6/12.

Katarina Åkerling-Lindholm

HR-chef

Justerare:

Anders Nordquist

Huvudskyddsombud